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Güvene Alın. Basitleştirin. Başarın.
Sınır kontrol operasyonlarınızı Zebra'nın kapsamlı çözümleriyle donatarak gümrük ve muhaceret işlemlerinizin güvenli, verimli ve 
kullanıcı dostu olmasını sağlayın. Seyahat edenler ve ticaret ortakları için kusursuz bir deneyim sunarken ulusal güvenliği artırın.

Tüm Sınır Noktalarında Verimlilik ve Güvenlik
Sürekli değişen sınır kontrol ortamında, pürüzsüz seyahat ve ticaret sağlanırken aynı zamanda güvenliğin de sağlanması 
için gümrük ve muhaceret işlemlerinin etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi büyük önem taşır. Zebra'nın gelişmiş teknoloji 
çözümleri, sınır kontrol kurumlarının operasyonel verimliliklerini artırmalarına, uyumluluk sağlamalarına ve yolcuların 
deneyimini iyileştirmelerine olanak tanır.

Mobil Bilgisayarlar Tabletler RFID Baskı ve Sarf 
Malzemeleri

Gümrük ve Muhaceret İşlemleri için Başlıca  
Kullanım Durumları:

1. Hızlı Kimlik Doğrulama:
Seyahat edenlerin kimliklerini hızlı ve doğru bir şekilde doğrulamak için Zebra 
barkod okuyucuları kullanın. Sınırdan yalnızca geçme iznine sahip kişilerin 
geçtiğinden emin olarak bekleme sürelerini azaltın ve güvenliği artırın. 
 

2. Otomatik Veri Yakalama:
Kesintisiz veri yakalama ve işleme için Zebra'nın barkod ve RFID teknolojilerini 
uygulayın. Seyahat edenlerin bilgilerinin toplanmasını kolaylaştırarak manüel giriş 
hatalarını azaltın ve işlem sürelerini hızlandırın. 
 

3. Kuyruk Yönetimi:
Zebra çözümleri, sınır kontrol noktalarındaki yolcu akışını optimize edebilir. Verimli 
kuyruk yönetimi ve gerçek zamanlı güncellemelerle yoğunluğu en aza indirin ve 
yolcu memnuniyetini artırın. 
 

4. Kargo ve Mal Muayenesi:
Kargo ve malların etkin bir şekilde muayenesi ve takibi için Zebra'nın dayanıklı 
mobil cihazlarından yararlanın. Gümrük mevzuatına uyumu sağlarken ticaret ve 
tedarik zinciri operasyonlarının verimliliğini artırın.

Neden Zebra?

Sağlam ve Güvenilir: 
Zebra ürünleri, sınır noktalarının 
zorlu ortamlarında performans 
gösterecek şekilde tasarlanmış 
olup istikrarlı ve sürekli 
güvenilirlik sağlar.

 
İnovatif Çözümler  
Gümrük ve muhaceret 
işlemlerine özgü benzersiz 
zorlukların üstesinden gelen en 
son teknolojiden yararlanın.

 
Kanıtlanmış Uzmanlık: 
Dünya çapında güvenilen Zebra, 
güvenliği ve verimliliği artıran 
çözümler sunar.


